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全国示范 国家重点 全国建设教育先进单位 安徽省文明单位

欢迎报考安徽建设学校

安徽建设学校创办于1980年，是一所全日制省属公办普

通中专学校，国家重点，中国建设教育先进单位，安徽省文明

单位，合肥市职业教育先进单位。2009年省教育厅批准我校

牵头成立、由63家院校、企业、科研院所和行业协会参加的安

徽职业教育航母——安徽建设职教集团。2010年被评为国家

首批改革与发展示范学校，成为全国职业教育的领航者。安

徽建工技师学院与安徽建设学校一套建制，合署办公。

学校坐落于省会合肥市，环境优美，交通便捷，校舍建筑

面积7万多平方米，拥有齐全的现代化教学和生活设施。经

过三十多年的建设与发展，学校具有雄厚的师资力量和丰富

的办学经验。目前拥有教职工172人（其中高级职称60名，中

级职称66名，一级实习指导教师、技师26名），在校学生9200

多人。

学校始终坚持“校企联手、产学结合、重视基础、突出技

能”的办学特色，大力推进素质教育和能力教育，着力培养学

生的职业能力、合作能力、创新能力，打造“一专多能”、“一人

多证”、“技能＋学历”的复合型技能人才。学校还组织学生参

加各类考试，可取得施工员、材料员、资料员、软件工程师、建

筑设计师、电子商务工程师等等各类岗位证书。中专毕业后

愿意继续深造的学生可对口升学，也可免试参加技师学院及

联办大学安徽建筑工业学院本科、专科的课程学习，获得国家

承认的本科、专科学历证书。

学校积极拓宽学生就业渠道，近几年毕业生就业率一直

保持在98％以上。目前已与安徽建工集团、安徽建筑科研设

计院等四十多家大中型企业建立了长期合作关系，形成了立

足合肥，面向全国的就业格局。我校还是安徽省住建厅、人社

厅、商务厅指定培训考核基地，学校职业技能鉴定站和培训中

心常年开展职业资格鉴定工作及26个工种（专业）初、中、高、

技师、高级技师的培训考核工作。

学院性质：中等职业教育，省属公办

办学特色：校企联手，产学结合，重视基础，突出技能

培养目标：懂理论，会操作，一专多能，一人多证的复合型技能人

才

招生对象：初中毕业及同等学力毕业生

郑重承诺：严格按省、市物价部门核定的收费标准收费；毕业生

100%安排就业

组建订单班：学校组建了安徽建工班、安徽路桥班、中铁四局班、

广厦施工班、安徽公路工程班、美菱班、美的班、滁州建工班、恒

基物业班等等，学生就业有保障。

优惠政策：

1、县城及以下户口学生和城市贫困生享受3000元国家补

助；

2、农村户口贫困学生和城市特困生优先享受免学费待遇；

3、紧缺专业学生毕业时可获得2000元专业补助。

4、对成绩优秀者，学校设有多种奖学金予以奖励。

校 址：合肥市包河大道188号

邮 编：230051

传 真：0551-3416968

网 址：www.ahjsxx.cn

乘车路线：乘4、14、16、116、902路

公交车至葛大店站即到

咨询热线：0551-3416968 3441328
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专业名称

建筑施工

建筑装饰

工程造价

工程监理

机电一体化

数控加工

电子商务

公路与桥梁工程

建筑设备安装

计算机网络应用

会计

电子技术应用

层次

高级工

预备技师

高级工

预备技师

高级工

预备技师

高级工
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高级工
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高级工

预备技师

高级工

预备技师

高级工

预备技师

高级工

预备技师

高级工

预备技师

高级工

预备技师

高级工

预备技师

招生对象

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

应、历届高中生、中级工

应、历届高职、高级工

学制

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

1

计划数

200

100

150

100

200

100

150

50

100

50

100

100

专业及名称

五年制大专
(代码：327)

三年制中专
(代码：763)

建筑工程施工

机电技术应用

工程造价

会 计

建筑工程施工

建筑装饰（室内艺术设计）

机电技术应用

工程造价

会计

数控技术应用

电气运行与控制

计算机平面设计
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学制

五

五

五

五

三

三

三

三

三

三

三

三

招生对象

初中

初中

初中

初中

初中

初中

初中

初中

初中

初中

初中

初中

招生数

150

60

100

40

200

300

200

100

150

100

150

200

备注

详见当地
2011年

《中招指南》
或来电咨询

安徽建设学校2011年招生计划

安徽建工技师学院2011年招生计划

精心培育每一位学生 彰显国家示范校风采


